
 

  COMUNE DI MONESIGLIO 
         Provincia di Cuneo 

Piazza XX Settembre 2 12077 MONESIGLIO CN tel.0174-92108 fax.0174-92308 

P.IVA 00444200042 
 

ORDINANZA N. 26 DEL 24 Agosto 2024 

 
Il sottoscritto Galliano Giuseppe, Sindaco del Comune di Monesiglio; 

 

CONSIDERATO che l’Associazione Pro Loco di Monesiglio con sede in Monesiglio ha organizzato la 

manifestazione denominata Sagra di San Biagio 2024 che si terrà dal giorno 30 agosto 2024 al 03 

Settembre 2024, come da richiesta pervenuta agli uffici comunali in data  24/08/2024; 

 

PRESO ATTO che il programma della manifestazione prevede l’utilizzo di spazi pubblici; 

 

VISTO il D.Lgs.n. 267/2000;  

ORDINA 

In occasione della manifestazione dal giorno 27 agosto 2024 al 03 Settembre 2024 il divieto di sosta su 

parte di P.zza Cavour; 

 

AUTORIZZA 

Il posizionamento dello “stand” di dimensioni mt (10x20)e della relativa cucina di dimensioni mt (5x2,5) su 

parte di P.zza Cavour dal giorno 27/08/2024 fino a termine dei festeggiamenti ( compreso smontaggio il 

05/09/2024) 

DISPONE 

La presente ordinanza dovrà essere pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, 

notificata al Presidente della PRO LOCO MONESIGLIO, al gruppo di Protezione civile Comune di Monesiglio 

,inviata al Comandante della Stazione Carabinieri di Monesiglio, al Corpo di Polizia Locale-Unione Montana 

Alta Langa ed al Presidente della Croce Rossa di Monesiglio per gli adempimenti di competenza ed affissa 

in copia a tutte le barriere mobili di chiusura in visione al pubblico. 

AVVISA 

Che avverso la presente ordinanza può essere proposto ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo 

Regionale entro 60 giorni dalla data di pubblicazione della presente. 

 

Monesiglio, li  24/08/2024   

           Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                     GALLIANO Giuseppe 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

C.A.D.approvato con D.lgs 82/2005 e smi 


